

خبرها

مخالفت قالیباف با دخالت دولت در شوراها
شهردار تهران در پاسخ به اظهارات مطرح شده پیرامون پیشنهاد انتخاب شهردار توسط دولت، گفت: هر چه دولت در امور شوراها بیشتر دخالت کرده و اجازه ندهد مردم خود تصمیم گیرنده باشند، به نفع دولت نخواهد بود.
به گزارش مهر دکتر محمد باقر قالیباف دیروز در مراسم کلنگ زنی پروژه باغ موزه دفاع مقدس واقع در اراضی عباس آباد در جمع خبرنگاران افزود: تصور می‌کنم که قوه مقننه و دولت باید این اجازه را به مردم بدهند که خود امور شهرشان را تعیین و اداره کنند.
وی در خصوص احداث باغ موزه دفاع مقدس اظهار داشت: این حق همه شهروندان تهرانی است که هویت ملی خود که همان دفاع مقدس است را حفظ کنند و امیدوارم این باغ موزه همچون نگینی در تهران با هدف حفظ و احیای فرهنگ جبهه و جنگ بدرخشد.
قالیباف در خصوص وضعیت شناسنامه صدور اسلحه ساختمان‌ها گفت: در حال حاضر فنو رشناسنامه فنی ساختمان به دلیل برخی مشکلات اجرایی در بخش نظارت و استانداردهای مصالح ساختمانی، به طور کامل اجرا نمی‌شود اما به منظور حفظ ایمنی ساختمان‌ها صدور شناسنامه ضروری است.
شهردار تهران در پاسخ به اظهارات وزارت کشور مبنی بر اینکه مصوبه قانونی این کار از سوی وزارت کشور به شهرداری ابلاغ شده اما شهرداری آن را اجرا نکرده است، افزود: هر مصوبه‌ای که از سوی وزارت کشور به شهرداری ابلاغ شود ما موظف به اجرای آن هستیم و در این مورد نیازمند فراهم آوردن بستر و امکانات بیشتری هستیم که در حال پیگیری است.

توطئه زن و شوهر برای سرقت از یک زن

شرق : جندی پیش زن جوانی هراسان به کلانتری دربند رفت و طی شکایتی به ماموران گفت: برای رفتن به میهمانی از خانه‌ام در منطقه دربند بیرون آمدم و وقتی به خانه برگشتم در کمان ناباوری دیدم که مقداری طلا و جواهر به همراه ۱۰ میلیون تومان پول نقد از منزلم به سرقت برده‌اند. بعد از اعلام شکایت ماموران پایگاه یکم آگاهی برای انگشت نگاری و بررسی صحنه سرقت به خانه این زن جوان رفتند و روشن شد که فرد آشنایی با داشتن کلید در ورودی وارد خانه شده و دست به سرقت زده است. زن جوان به ماموران گفت: چند سال پیش از شوهرم طلاق گرفتم و پس از این جدایی به زندگی مجبوری در آپارتمانم واقع در دربند پرداختم. چند ماه پیش با مرد جوانی آشنا شدم و وقتی فهمید زن بیوه‌ای هستم پیشنهاد کرد به طور موقت همدم من می‌گفت زن و بچه دارد و به او علت نمی‌توانیم عقد دائم داشته باشیم. من هم پذیرفتم و قرار شد در هفته دو شبانه‌روزش را در خانه‌ام بگذرانند اما حالا مدتی است که با هم اختلاف پیدا کرده‌ایم و به او ظننیم هستم.

کارآگاهان پلیس پس از شنیدن حرف های این زن جوان شوهر صبیحه‌اش را بازداشت کردند و به بازجویی از او پرداختند. وی ابتدا منکر سرقت شد اما در ادامه بازجویی به سرقت اعتراف کرد و گفت: من راننده هستم. چند ماه پیش در منطقه دربند این خانم را سو ماشینم از راه می‌دیدم و به مقصد رستم. در میانه راه سر صاحب کار باز کردم و فهمیدم زن بیوه است و وضع مالی خوبی دارد. شماره تماس را به او دادم. بعد از دو روز با من تماس گرفت. خودش را میترا معرفی کرد و با دعوتی از من خواست به خانه‌اش برم. مدتی گذشت تا اینکه موضوع آشنایی ما با میترا را برای همسرم تعریف کردم. به او پیشنهاد دادم وضع مالی خوبی دارد و می‌توانیم پول خوبی از چنگش دربیاریم. به خاطر همین با موافقت همسرم، میترا را صبیغه کردم تا اینکه فهمیدم هفته‌ای دو روز به خانه دوستش می‌رود. شبی که مطمئن بودم میترا در خانه نیست به همراه زن و دخترم به خانه میترا آمدم و بعد از سرقت پول و وسایل گرانبقیمت به منزلمان برگشتم. بعد از اعتراف این مرد، همسر و دختر وی هم دستگیر شدند.

زن جوانی پس از یک سال به قتل شوهرش اعتراف کرد

شرق : با گذشت یک سال از مرگ یک مرد در مشهد تحقیقات پلیس قاتل کرد که این مرد به دست همسرش به قتل رسیده است. در تاریخ اول تیر ماه سال ۸۴ زن جوانی با مرکز پلیس ۱۱۰ مشهد تماس گرفت و گفت: شوهرم در داخل استخر ربای در بیرون از شهر غرق شده است. بعد از این تماس ماموران به محل اعزام شدند و جسد مردی ۵۴ساله را که به ظاهر غرق شده بود از آب بیرون کشیدند و این مرد به پزشکی قانونی تحویل

دادند. بعد از چند ماه پزشکی قانونی اعلام کرد که این مرد ۵۴ساله را ابتدا با طناب خفه کرده‌اند و سپس جسدش را در استخر انداخته‌اند. بعد از اعلام نظریه پزشکی قانونی پرورنده‌ای درخصوص قتل این مرد گوشه

شد و کارآگاهان به هسری وی ظنن شدند. این زن جوان بازداشت‌شد و در بازجویی‌های اولیه گفت: من و شوهرم برای تفریح به باغ یکی از دوستان شوهرم رفته بودیم. شوهرم برای شنا به داخل استخر رفت و بعد از چند ساعت متوجه شد که در آب خفه شده است. تحقیقات پلیسی کارآگاهان شعبه ویژه قتل آگاهی مشهد به مدت یک سال ادامه داشت تا این که زن جوان لب به اعتراف گشود و راز جنایت را فاش کرد. وی گفت: از چند ماه قبل از مرگ شوهرم با او اختلاف داشتم. شوهرم مرد بد اخلاقی بود و مرتب مرا به باد کت می‌گرفت. به خاطر همین نقشه قتل او را طراحی کردم. روز حادثه شوهرم در حال شناکردن در استخر بود که به داخل استخر رفتم و در یک لحظه با پچاندن طناب به دور گردنش او را ریخ کردم تا همه خیال‌کنند بر اثر خفگی در آب مرده است.

روزنامه ایران امروز روی کیوسک نمی‌رود

این توهین وقیحانه برخورد شدید صورت گیرد.
»

فیروزی پس از این به تشریح حوادث چند روز گذشته تبریز پرداخته و می‌گوید: «اقدام روزنامه ایران متأسفانه مردم عزیز آذربایجان را به شدت ناراحت کرده و در اعتراض به این عمل زشت و قبیح بازاریان تبریز مطالب تفرقه افکن و تحریک آمیز» از سوی هیات جهت اعتراض به همراه گروه‌های دیگر حزب الهی، دانشگاهی و دانشجویی اقدام به تجمع و راهپیمایی گسترده در نقاط مختلف شهر تبریز کردند و در حالی که به صورت خودجوش و مردمی شعارهای منطقی و اصولی سر می‌دادند، متأسفانه تعداد محدودی افراد فرصت طلب و اراذل و اوباش که عمدتاً پرورنده‌های خلافتی از گذشته داشتند و همچنین عده‌ای قوم‌گرا که در حقیقت از خارج تغذیه می‌شوند، راهپیمایی آنها را به تشنج کشاند و متأسفانه اقدام به آتش زدن یک شعبه بانک و تخریب بسیاری از طی روزهای گذشته دامنه آن به شهرها و مناطق مهم آذری‌تبار از جمله تبریز هم کشیده شد. اعضای هیات نظارت بر مطبوعات دیروز در پنجاه و دومین جلسه خود که جلسه‌ای فوق‌العاده بود و با گسترده شدن اعتراض‌ها (شهرهای تبریز و اردبیل) تشکیل شد روزنامه ایران را متخلف دانست. خبر توقیف روزنامه ایران دیروز قبل از ظهر از سوی خبرنگار حوزه داگ‌ها به ساختمان‌های طبرچه موسسه ایران و تحریریه روزنامه ایران منتقل شد و دهان به دهان در بین میزهای تحریریه و خبرنگاران پیچید.

بر صندلی‌های قهوه‌ای رنگ نشسته‌اند و همگی از تلویزیون بزرگی که روی شبکه خبر تنظیم شده خبر توقیف روزنامه خود را دنبال می‌کنند. خبرنگاران در تحریریه کمتر دست به قلم هستند، تلفن‌ها به جای اینکه از سوی خبرنگاران برای گرفتن خبر اشغال باشد اکثر آنگ می‌خورند تا به افراد بیرون برای دادن خبر توقیف روزنامه، اطلاعات بدهد. یکی از خبرنگاران روزنامه که روی صندلی دور میز گزارش روزنامه

نشسته بود به همکار خود در مورد پیگیری سه گزارش خود می‌گوید: «بعد از توقیف وقتی به حوزه زنگ زدم گفتند شما که روزنامه‌تان تعطیل شده است. چرا زنگ زده‌اید.» انتشار روزنامه ایران که یکی از بخش‌های موسسه مطبوعاتی ایران است از اول بهمن ۱۳۷۳ آغاز شده است. این روزنامه که روزنامه دولت محسوب می‌شود و صاحب امتیاز آن خبرگزاری جمهوری اسلامی است طی دوران انتشار خود را زیرِ پا این تنها یک روز و به علت چاپ مطلبی در مورد معرفی کتاب «کارنامه زنان موسیقی ایران» توقیف شده بود. این روزنامه از جمله روزنامه‌های پرتیراژ کشور است که در سراسر کشور توزیع می‌شود. روزنامه ایران بیش از ۱۰۰ نفر پرسنل دارد که در بین این افراد بیش از ۳۰ نفر آذری‌تبار هستند. «محمد نوری» دبیر سربوس سیاسی روزنامه ایران که بیش از ۱۲ سال است در این روزنامه کار می‌کند یکی از این افراد است. او می‌گوید: «تلخ‌ترین و دل‌آزارترین وجه توقیف روزنامه ایران این است که روزنامه به خاطر توهین به قومیتی بسته شده است که خود ما هم از بطن آن هستیم.» روزنامه ایران دیروز در حالی بسته شد که طی ۱۲ روز گذشته و بعد از چاپ کاریکاتور در روزنامه ایران جمعه که تیراژ آن ۳۰ هزار نسخه یعنی خیلی کمتر از تیراژ روزنامه ایران است دو بار یعنی در تاریخ‌های ۲۶ اردیبهشت و ۲۷ اردیبهشت در صفحه اول روزنامه ایران عذرخواهی‌هایی را چاپ کردند. همچنین مسئولان این روزنامه در اولین شماره بعدی روزنامه «ایران جمعه» یعنی ۲۹ اردیبهشت در مطلبی تحت عنوان «ما را خیال رنجش یاران نبود» بار دیگر سعی کردند ععدی نبودن اشتباه روزنامه خود را نشان دهند. این مسئولان این مطلب را با امضای «یاشاسون هوطن» به پایان رسانده بودند. «غلامحسین

اسلامی‌فر» دبیرمسئول روزنامه ایران می‌گوید: «این اشتباه کاملاً سهوی بوده و هیچ مدعی در آن نبوده و ما به خاطر آن از تمام هموطنان آذری زبان و خوانندگان روزنامه عذرخواهی می‌کنیم.» او که دیروز صبح به همراه طراح مطلب به درخواست دادستان تهران برای دادن توضیحاتی به دادگاه رفته بود ادامه می‌دهد: «بعد از جلسه امروز و ارائه توضیحات برای عذرخواهی بیشتر قصد داشتم تا خودمان فردا (امروز چهارشنبه) روزنامه را برای یک روز تعطیل کنیم اما وقتی که بیرون آمدم متوجه بیاپنه هیات نظارت بر مطبوعات و توقیف موقت روزنامه شدیم.» اسلامی‌فرده همچنین از پیگیری‌های خود برای رفع توقیف روزنامه ایران خبر می‌دهد.

نازاری در تبریز

چاپ مطلب و کاریکاتوری در روزنامه ایران خشم آذری‌زبانان را برانگیخت و باعث شد تا در شهر تبریز ناآرامی‌های متعددی برپا شود. یونس فیروزی دادستان عمومی و انقلاب تبریز در گفت‌وگوی مطبوعاتی که ظهر دیروز در سالن اجتماعات دادگستری آذربایجان شرقی برگزار شد با اعلام این خبر می‌گوید: «۵۴ نفر دستگیر شده‌اند تا اراذل و اوباش بوده و دانشجوی و طراحی شده است که باید همه در این مواقع هوشمندی کامل داشته باشند و مخصوصاً رسانه‌ها که ارتباط عمومی دارند باید توجه لازم را نسبت به این مسئله بیشتر داشته باشند.» کمیسیون امنیت ملی مجلس امروز در شرایطی قرار است که در مورد توقیف روزنامه ایران تشکیل جلسه بدهد که مسئولان روزنامه از خبرنگاران و اعضای تحریریه خواسته‌اند که در ساختمان روزنامه و تحریریه حاضر باشند. مسئولین کشور اعتراض شدید خود را ابراز کرده و بنده نیز به عنوان مدعی‌العموم مردم در این رابطه اعلام جرمی و تنظیم و با تشکیل پرونده به جهت وقوع جرم در تهران آن را به تهران ارجاع کرده‌ام تا از طریق دادستان کل کشور پیگیری لازم تا صدور رای قانونی به عمل آید و با عاملین

آیت‌الله خزعلی:

وزارت رفاه برای محرومان کار می‌کند

گروه اجتماعی، بنفشه سام‌گیس: برنامه‌ای که روز گذشته در سالن اجتماعات وزارت رفاه برگزار شد در نوع خود بی‌نظیر بود. مراسم اعطای حکم مدیریت عامل وزیر رفاه به‌عنوان نماینده بنیاد بین‌المللی غدیر در وزارت رفاه و تأمین اجتماعی که قرار بود اس ساعت ۱۱ آغاز شود، ۲۰ دقیقه مانده به ظهر شروع شد و ثانیه‌هایی گذشته از ساعت ۱۲ پایان یافت. کوتاه بودن زمان برنامه آفتذر باعث شادمانی حاضران شده بود که گلابه از تأخیر ۴۰ دقیقه‌ای شروع برنامه را به زمانی دیگر موکول کردند. فرصتی هم برای کلابه نبود، حتی آیت‌الله ابوالقاسم خزعلی— دبیرکل بنیاد بین‌المللی غدیر—هم که قرار بود ۴۰ دقیقه سخنرانی کند به دلیل کمی وقت، سخنان خود را در ۹ دقیقه خلاصه‌کرد و مجالی برای کلابه پیدا نکرد. . . در مراسم روز گذشته، همه از یکدیگر تشکر می‌کردند. مجری برنامه از آیت‌الله خزعلی تشکر می‌کرد، مدیرعامل بنیاد غدیر (ملک محمدی) از وزیر رفاه تشکر می‌کرد، مهندس پرویز کاظمی از آیت‌الله خزعلی تشکر می‌کرد، آیت‌الله خزعلی از وزیر رفاه تشکر می‌کرد. . .

»وظیفه‌ای جدید برای وزارت رفاه

مهندس پرویز کاظمی، وزیر رفاه و تأمین اجتماعی روز گذشته با دریافت حکم مدیریت عامل بنیاد غدیر در این وزارتخانه، موظف شد تا قوانین غدیر را به تمامی وظایف و مسئولیت‌های وزارت رفاه و تأمین اجتماعی تعمیم دهد. در متن حکمی که در تاریخ دوم خرداد ۱۳۸۵ به امضای آیت‌الله ابوالقاسم خزعلی— دبیرکل بنیاد بین‌المللی غدیر—رسیده آمده است:

«بسم‌الله الرحمن الرحیم
برادر ارجمند جناب آقای پرویز کاظمی
وزیر محترم رفاه و تأمین اجتماعی
با اهدای تحیت

اکنون که بنیاد بین‌المللی غدیر با مدد ملکوتی مولی‌المولی امیرالمومنین علیه‌الفضل الصلوه و‌السلام می‌رود تا تجلیات غدیر را در مرکز تشیع و جهان اسلام متبلور سازد ضرورت دارد فعالیت‌های بنیاد براساس رهنمودهای امام راحل و مقام معظم رهبری در سراسر کشور پیگیری شود. لذا جنابعالی را که از یاوران مخلص غدیر و دارای سوابق درخشان در گسترش فرهنگ اسلام ناب محمدی(ص) می‌باشید به سمت رئیس بنیاد بین‌المللی غدیر وزارت رفاه و تأمین اجتماعی منصوب می‌نمایم. امیداست در نشر و گسترش فرهنگ غنی غدیر و زدودن حجاب غفلت از چهره پرفروغ ولایت موفق باشید. از خداوند منان تابیدات جنابعالی و همکاران گرامی را با عنایات خاصه حضرت بقیه‌الله‌الاعظم روحی لتراپ مقدمه القاءه مستلیم می‌نمایم.
»

»وزارت رفاه: دولت مسئول وزیر

بنیاد بین‌المللی غدیر که آیت‌الله خزعلی ریاست آن را برعهده دارد طی ۱۰ سال گذشته شعباتی در کشورهای لبنان، سوریه، عربستان، عراق، آلمان، هلند و بلژیک و همچنین در ۲۸ استان کشور ایران دایر کرده است. مجتبی هاشمی‌نمره— مشاور رئیس‌جمهوری — نماینده ویژه محمدتقی احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری در بنیاد غدیر بوده و در عین حال ۴۱ نفر از مقامات کشور و شخصیت‌های دینی در هیات امنای بنیاد عضویت دارند که از آن جمله می‌توان به علامه مرتضی عسکری، محمدرضا مهدوی‌کنی(دبیر کل جامعه روحانیت مبارز)، احمد جنتی (دبیر کل شورای نگهبان)، محمد علی تسخیری (دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی)، محمد علی موحدی کرمانی (عضو مجلس خبرگان)، هاشم رسولی‌محلانی (عضو مجلس خبرگان)، دکتر علی اکبر ولایتی(مشاور مقام معظم رهبری در امور علی‌المثل) علی‌الریحانی (دبیر شورای عالی امنیت ملی) و محمود اghدی‌نژاد (رئیس‌جمهوری) اشاره کرد. وزارت رفاه و تأمین اجتماعی ششمین وزارتخانه‌ای است که وزیر آن حکم مدیریت عامل بنیاد غدیر در وزارتخانه متبوع خود را دریافت کرده در حالی‌که وزرای کشور، امور خارجه، تعاون، راه و ترابری و علوم، تحقیقات و فناوری در دوره‌های پیشین به این سمت منصوب شده‌اند.

مسئولان بنیاد بین‌المللی غدیر هدف و خط اصلی فعالیت این نهاد غیردولتی را ترویج تفکر حکومت دینی به منزله مشغله فکری تمام آحاد جامعه بر می‌شمردن.

»ملک محمدی—مدیرعامل بنیاد

ادامه سرقاله
مایلم تأکید کنم زمانی ایران آباد و آزاد خواهد بود که همه شهرها و نه فقط تهران و اصفهان آباد باشد و دوست دارم ضمن انتقاد از محتوای سفرهای آقای احمدی‌نژاد به شهرستان‌ها و تکلیف فوق‌طایر بر دوش اقتصاد کلان و اصل سفرهای استانی دولت را کاری پسندیده بخوانم و چون از عیب دولت فعلی بسیار گفته‌ام (و دوباره بر آن تأکید می‌کنم) از حسن این کابینه هم اندکی بگویم به شرط آنکه استان‌ها واقعی‌بود و موثر بودن این سفرها را بر سفره‌ها احساس کنند و این بار به نام توسعه منطقه‌ای، توسعه ملی آسیب نبینند و دایره عنایت دولت تنها محدود به تخصیص اعتبار از صندوق ذخیره ارزی نشود و به نیازهای فرهنگی استان‌ها (از جمله مواردی که به احساس هویت و شخصیت آنها می‌انجامد)هم توجه شود.

۶— و آخرین سخن آنکه شرایط ملی ایران بسیار حساس است. برخی اتفاقات در خوزستان و «سیستان و بلوچستان» و اخیراً کرمان می‌تواند هر ایرانی آزادخواهی را به این نتیجه برساند در چالش‌های سیاست خارجی ایران شاید برخی دست‌ها در کار است تا است خطاهای روزنامه‌نگارانه یا احساس هویت خواهانه مردم سو، استفاده کند. اجازه دهید روشن سخن گویم: بدون آنکه درباره شخص طراح یا سردبیر ایران جمعه اظهارنظر کنم مطمئنم چاپ این طرح در برنامه کار باید بدون تین مجرمانه بوده و نیز کسانی که در شهرهای آذری‌زبان

۲۲۰۵۳۳۷۲

نقش‌های منفی با اسم‌های اصیل ایرانی

متأسفانه در این سال‌ها اگر برنامه‌ای یا سریالی ساخته شده در آن همیشه اسم‌ای اصیل ایرانی و اسم‌ای که در شاهنامه به چشم می‌خورد افرادی بد، معاده، شرور و . . . بوده‌اند یعنی نقش‌های منفی همیشه با اسم‌های ایرانی معرفی شده‌اند یا افرادی که در طنز بازی می‌کنند، شخصیت‌های لوده، بی‌بند و بار و یا . . . همه اسم اصیل ایرانی دارند. نمی‌دانم علت این کار چیست و آیا برنامه‌سازان صدا و سیما اصلاً به عواقب این اقدامات فکر می‌کنند هرچیزی که ما از گذشته و تاریخ خود داریم به تمسخر گرفته می‌شود اسم‌های گذشته و افتخارات ما بی ارزش و پوچ انگاشته می‌شوند، هویت اصیل ایرانی را از جوان ایرانی می‌گیریم و چیزی هم نداریم که به او بدهیم تا به آن افتخار کند حال این جوان بی‌هویت(به عبارتی بی‌هویت شده) چگونه باید آینده‌ساز این مملکت باشد. آن وقت، زمانی که یک مجله‌ای، خلیج فارس را تخریب می‌کند و افتخارات ما را با میک قطر در تهران تاریخ را انکار می‌کند ناراحت می‌شویم و طومار و بیانیه می‌دهیم غافل از اینکه صدا و سیمای خودمان، به نوعی دیگر همین کار را انجام می‌دهد.

»بی‌اطلاعی از وجود نامه

معلم بازنشسته سال ۸۳ هستم. موقع بازنشستگی از آخرین بند حکم ما «فوق‌العاده ویژه»را حذف کردند و پاداش پایان خدمت را پرداخت نکردند بعد تصمیم گرفتند که این مبلغ ضربدر ۳ شود و همراه پاداش خدمت محاسبه شود نامه‌ای هم در این رابطه ابلاغ نشد. آموزش و پرورش بیشتر شهرستان‌ها این مبلغ را بازنشستگانی گذاشت و افتخارات ما را بی‌ارزش و پوچ پرورش تهران منطقه ۳ اصلاً از وجود چنین نامه‌ای اظهار بی‌اطلاعی می‌کند.

»تاریکی محل مناسبی برای تجمع معنادین

ساکن ۲۰متری مشمیری، خیابان مهرآباد جنوبی انتهای کوچه بیانیه هستم. مدت ۲سال است که تیر چراغ‌برق انتهای کوچه به علت خرابی لامپ خاموش می‌باشد و به علت تاریکی آن قسمت محل تجمع معتادین و افراد ولگرد شده است که آرامش و امنیت را نیز ساکنین سلب کرده‌اند. به اداره برق منطقه رودکی نیز رفقه‌امی ولی نتیجه‌ای نداشته. لطف کنید این مطلب را منعکس کنید تا مسئولان آن منطقه‌ای تهران فکری برای این مسئله ساده بکنند.

»شیر خشک توزیع نمی‌شود

آیا وزارت بهداشت اطلاع دارد که حدود یک ماه است که شیرخشک کوپنی در تهران توزیع نشده است و برای بعضی خانواده‌ها تهیه شیر خشک به صورت آزاد واقعاًسخت است. لطفاً هر چه زودتر رسیدگی نماید.

»فکری برای بخشی خصوصی نمی‌شود

به موجب مصوبه دولت شرکت‌های دولتی مجاز به عقد قرارداد با سرمایه‌گذاران خارجی به منظور تأمین منابع مالی با روش‌های ساخت و مالکیت به‌ویژه‌درای بخش هستند سؤال این است که در حالی که از تورم بدنه دولت و ضعف روزافزون بدنه نحیف بخش خصوصی سخن‌پراکنی می‌شود آیا نتیجه این گونه تصمیمات جز فریبه‌تر شدن بدنه اقتصاد دولتی و ناتوانی و اضمحلال همین ۲۰ درصد بخش صنعت خصوصی نیست چرا که این روش‌ها تنها تقویت بخش دولتی است و برای بخش خصوصی فکری اساسی نمی‌شود.

»خواندن یادداشت‌های مسافران

روز جمعه ۸۵/۲/۲۹ در ایستگاه قطار نیشابور به مقصد تهران—ماموری که وظیفه بازرسی وسایل و چمدان‌های مسافران را بر عهده داشت به داخل کیف من دفترجه یادداشتی را برداشت و آن را خواند. خواستم بپرسم آیا مامورین از چنین حقی برخوردار هستند که یادداشت‌های مسافرین را نیز بخوانند.

»افزایش حقوق

همچون سال‌های گذشته شود
حیدری از اسلامشهر: خواستم بگویم بهتر است حقوق کارگران امسال نیز به روال سال‌های گذشته چند درصدی افزایش یابد تا لااقل امنیت شغلی آنان به خطر نیفتد. زیرا به علت افزایش بدون کارشناسی و صرفاً تبلیغاتی، کارفرمایان در سال‌های گذشته قرارداد را یک‌جایگرم می‌بست ولی امسال آن را به سه‌ماه تقلیل داده است و هر وقت نیز اراده کند کارگر بپیاره را که هیچ نقشی در این تصمیم‌گیری نداشته اخراج می‌کند.

جوابیه

دانش آموزان سهمیه شیر دریافت کردند
روابط عمومی: در پاسخ به مطلب مندرج در تاریخ ۸۵/۱/۲۶ با عنوان: «شیر توزیع نمی‌شود»؛ به استحضار می‌رساند: به استناد مصوبه شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی، سرانه شیر مدرسه هر دانش‌آموز ۱۴ کیلوگرم در طول اجرای برنامه‌ها (۸۰نوبست شیر۲۰سی‌سی، ۵۶ نوبت شیر۲۵۰سی‌سی) می‌باشد و بنابه گزارش سازمان آموزش و پرورش شهر تهران کلیه دانش‌آموزان، سهمیه تعیین شده شیر را تا پایان اسفندماه دریافت نموده‌اند.

توضیح حقوقی

روابط عمومی قوه قضائیه: احتراماً، عطف به درج جوابیه این اداره کل در مورخ ۸۵/۳/۲ اعلام می‌گردد عنوان انتخاب شده صحیح نمی‌باشد چرا که قانون مورد اشاره مربوط به تخفیف مجازات جرایم بوده و مجازات اسیدپاشی همان‌طور که در متن جوابیه ارسالی مشخص شده در ماده واحده مصوب ۱۶ اسفند ۱۳۳۷ تعیین شده است.